

REXEL FIGEAC
394 AVENUE CLAUDE HUET
ZONE INDUSTRIELLE LAFARRAYRIE

46100 FIGEAC
Tél 05 65 50 33 00
Fax 05 65 34 10 20

MOMBEEK
1615 CHEMIN DU MAS DE PINQUIE

46320 DURBANS

ADRESSE DE LIVRAISON

MOMBEEK
1615 CHEMIN DU MAS DE PINQUIE
46320 DURBANS

N Client 5469003

N T.V.A. Intra-communautaire FR14425880473

Tient lieu de bon de livraison et emporte remise de la marchandise mentionnée

N° ligne	Référence / Désignation	Prix de base unitaire	Remise en %	Prix Net Unitaire	Qté	Unité	Montant H.T.	Code T.V.A.
010	FILH07VU1,5BEC100 H07VU 1,5 BLEU C100M <i>Etiquette fabricant avec marquage CE à conserver pendant 10 ans</i>	0,71800	64,62	0,25400	100	U	25,40	2
011	FILH07VU1,5ORC100 H07VU 1,5 ORANGE C100M <i>Etiquette fabricant avec marquage CE à conserver pendant 10 ans</i>	0,71800	64,62	0,25400	100	U	25,40	2
012	FILH07VU2,5BEC100 H07VU 2,5 BLEU C100M <i>Etiquette fabricant avec marquage CE à conserver pendant 10 ans</i>	1,18700	64,78	0,41800	100	U	41,80	2
013	FILH07VU2,5RGC100 H07VU 2,5 ROUGE C100M <i>Etiquette fabricant avec marquage CE à conserver pendant 10 ans</i>	1,18700	64,78	0,41800	100	U	41,80	2
014	FILH07VU2,5VJC100 H07VU 2,5 VERT/JNE C100M <i>Etiquette fabricant avec marquage CE à conserver pendant 10 ans</i>	1,18700	64,78	0,41800	100	U	41,80	2
015	OSR305924 PROJECTEUR FL50 27/41W 830 3670/5500LM SYM 100 IP66 NOIR MUL	75,30400	28,00 + 39,14	33,00000		U		2
015	D3EES75070 DEEE LUMINAIRE > 500G ET <= 3,5KG	0,21000		0,21000		U		2
016	WAG2273-208 BORNE WAGO 2273 - 8 X 0,5 A 2,5MM² TRANSP. / GRIS	0,63500	28,03	0,45700	50	U	22,85	2
017	WAG2273-205 BORNE WAGO 2273 - 5 X 0,5 A 2,5MM² TRANSP. / JAUNE	0,42700	28,10	0,30700	100	U	30,70	2
018	WAG2273-203 BORNE WAGO 2273 - 3 X 0,5 A 2,5MM² TRANSP. / ORANGE	0,30900	27,83	0,22300	100	U	22,30	2

Code T.V.A.	Total H.T.	P.F.A.	MT H.T Eco Contribution	Frais de port	Net H.T.	Taux de T.V.A. (en %)	Total T.V.A.
2	813,18	3,60			816,78	20,00	163,36

L'éco-contribution correspond au coût d'élimination des déchets et des équipements électriques et électroniques qui vous est répercuté conformément aux dispositions du décret n° 2005-829 et de l'article L 541-10-2 du Code de l'Environnement.

Escompte pour paiement anticipé : néant par rapport aux conditions générales de vente.

Votre paiement à expédier à :

REXEL France /SUD EST
CENTRE DES PAIEMENTS
TSA 91114

69626 VILLEURBANNE CEDEX

Tel Service client : FAX : 0476264781 / fontaine-compta-client@rexel.fr

BNP PARIBAS PARIS (BNPAFRPPPLZ)

RIB 30004 00588 00010007392 64

N code IBAN FR76 3000 4005 8800 0100 0739 264

N° comptable 5469003

Date d'échéance 10/03/2026

Mode de règlement ESP Espèces

Net H.T.	816,78 €
Total T.V.A.	163,36 €
Net à payer T.T.C.	980,14 €

REXEL France SAS - 13 Bd du Fort de Vaux - 75017 Paris

SAS au capital de 41 940 672 euros - N° Siren : 309 304 616 - RCS Paris - Code NAF 4669A - Numéro de TVA Intra-communautaire : FR 26 309 304 616

